

Oferty sklepów na 25. urodziny Oder-Center

W sklepie „Rituals” w dniach 27–29 września otrzymacie 20% rabatu na wybrane produkty. Oferta obowiązuje do wyczerpania zapasów.



Sklep obuwniczy „Anika” zaprasza w dniach 26–29 września na loterię. Wygrana gwarantowana, a każdy los to rabat od 5 do nawet 50 procent.



W sklepie obuwniczym „Street Shoes” w urodzinowym tygodniu otrzymacie 20% rabatu na wszystko. A 29 września sklep zaprasza na koło fortuny, gdzie wygrać można atrakcyjne nagrody.



W „Wolsdorff Tobacco” będzie można zagrać na kole fortuny. Atrakcyjne nagrody są w zasięgu ręki!



„Camp David” zaprasza w urodzinowym tygodniu na lampkę szampana i coś słodkiego. Dziękujemy naszym Klientom za zakupy w naszym sklepie.



Oferty sklepów na 25. urodziny Oder-Center

W „Tom Tailor” 28 i 29 września na urodziny Oder-Center topnieją ceny. 20% rabatu na cały asortyment oraz lampka szampana dla naszych Klientów.



W „Top Two” od 19 do 29 września na urodziny Oder-Center także spadają ceny - 25% rabatu na damskie torebki!



Sklep „MODEEXPRESS No 1” zaprasza w Handlową Niedzielę 29 września o godz. 15:00 na pokaz mody. Oprócz tego losowane będą 3 bony zakupowe.



Sklep GSM „mobilcom debitel” zaprasza do udziału w dwóch fajnych akcjach: 20 i 21 września: „Włam się do sejfów”. Natomiast 27 i 28 września odnajdziecie „klucz do szczęścia”.



W „arko” w urodzinowym tygodniu dostaniecie 20% rabatu na trufle i praliny. A w Handlową Niedzielę 29 września będzie 25% rabatu na wszystkie produkty. Do tego zapraszamy na świeżo pieczone gofry!



Oferty sklepów na 25. urodziny Oder-Center

Sklep modowy „Only” zaprasza w urodzinowym tygodniu na lampkę szampana i akcję „napętnij swoją torbę”. Przy zakupie minimum 3 sztuk dostaniesz 20% rabatu na swoje zakupy. 21, 28 i 29 września koło fortuny zapewni Ci atrakcyjne rabaty.



„Bijou Brigitte” na urodziny daje 25% rabatu na wszystkie kolekcje „senso di Donna”.



Sklep „Colosseum” zaprasza 20 i 21 oraz 27 do 29 września na lampkę szampana. Do tego 20% rabatu dla nowych klientów VIP – ta oferta ważna jest w dniach od 19 do 29 września.



Sklep z modą męską „engbers” w urodzinowym tygodniu oferuje 10% zamiast standardowych 3% rabatu na zakupy z kartą klienta. Oprócz tego od 24 do 29 września 10% na wybrane artykuły.



„ernstings family” z okazji urodzin Oder-Center zaprasza na karteczkową promocję. Na sklepowej witrynie znajdziecie karteczki typy post-it uprawniające do otrzymania 10% rabatu na zakupy.



Oferty sklepów na 25. urodziny Oder-Center

„fresh look“ podczas urodzin Oder-Center będzie rozdawał kupony-zdrapki, pod którymi kryją się rabaty. Oprócz tego zapraszamy na lampkę szampana.



Gerry Weber zaprasza 19 września o godz. 11:00, 13:00 i 15:30 na pokazy mody. Do tego lampka szampana, akcja rabatowa i loteria fantowa.



W sklepie „Mustang“ od 19 do 29 września 50% rabatu na drugie tańsze spodnie przy zakupie dwóch par.



W dniach 19-29 września NORDSEE zaprasza na rybny filet – zestaw „Champignon“ z napojem do wyboru za jedyne 9,99 euro. Nordsee jest w Oder-Center od początku istnienia i 4 pracownicy świętują 25 lat pracy w tej firmie.

